
Vždy krásně prosvětlený
domov
Tento šedý senzor pohybu Philips Virginia má několik možností

montáže, široký rozsah detekce a možnost volného nastavení

hlavy senzoru ve dvou směrech. Nastavte si senzor podle potřeby

a použijte unikátní funkci den/noc, která vám dodá večer pocit

bezpečí.

Pokročilé svítidlo pro venkovní použití

• Včetně senzoru pohybu pro pohodlí a bezpečí

• Možnost manuálního ovládání

Zvláštní vlastnosti

• Různé možnosti upevnění

Ať vás světlo uvítá doma

• Jednoduchá instalace senzoru

• Vysoká maximální zátěž (1 000 W u klasických žárovek, 200 W
u LED)

Zažijte venkovní osvětlení ve snadné podobě

• IP44 – odolné proti vlivům počasí

• Vysoce kvalitní syntetické materiály

Senzor pohybu
Virginia

VIRGINIA

Šedá

Odolné proti vodě

17476/87/PN



Přednosti
Včetně senzoru pohybu

Se světlem získáte i senzor pohybu,
který vám rozsvítí světlo na uvítanou
při cestě domů nebo upozorní, když
jde někdo k vám. Jakmile senzor zjistí
pohyb, světlo se automaticky zapne.

Možnost manuálního ovládání
Různé možnosti upevnění
Jednoduchá instalace senzoru

Jednoduchý postup instalace
usnadňuje výběr okamžiku, kdy a na
jak dlouho zapne automatický senzor
svítidlo(a).

Vysoká maximální zátěž (1 000 W
u klasických žárovek, 200 W u LED)
IP44 – odolné proti vlivům počasí

Tento snímač Philips PIR je navržen
speciálně pro vlhká venkovní prostředí.
Byl podroben přísným testům, které
ověřily jeho voděodolnost. Stupeň krytí
IP se popisuje dvěma údaji: první
označuje stupeň ochrany proti prachu
a druhý proti vodě. Tento snímač
Philips PIR je zkonstruován se stupněm
krytí IP44: je chráněn proti stříkající
vodě a jedná se o výrobek ideální
k obecnému používaní ve
venkovním prostředí.

Vysoce kvalitní syntetické materiály
Tento senzor Philips PIR je vyrobený
speciálně pro venkovní prostory. Je
odolný a navržený pro dlouhou
životnost. Je vyrobený z vysoce
kvalitních syntetických materiálů.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Šedá

• Materiál: Plast

Odolnost

• Nominální životnost: 25 000

Ochrana životního prostředí

• Disposal of the product: Na konci
(ekonomické) životnosti výrobek
zlikvidujte v souladu s místními
předpisy a nelikvidujte jej s běžným
domovním odpadem. Správná
likvidace produktů přispívá k ochraně
před případnými nežádoucími vlivy
na životní prostředí a zdraví.

Obsahuje funkce/příslušenství navíc

• Plně odolné proti počasí: Ano

• Integrované LED: Ne

17476/87/PN



Zahradní prostor

• Zahradní prostor: Zahrada a dvůr

Různé

• Speciálně navrženo pro: Zahrada
a dvůr

• Styl: Nadčasový

• Typ: Příslušenství

• EyeComfort: Ne

• Zvláštní funkce: Odolné proti vodě

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,150 kg

• Výška: 9,4 cm

• Délka: 7,0 cm

• Šířka: 10,4 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Napájení ze sítě: 50 Hz

• Kód IP: IP44

• Třída ochrany: Třída I

• Vyměnitelný světelný zdroj: Ne

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696176795

• Čistá hmotnost: 0,15 kg

• Hrubá hmotnost: 0,24 kg

• Výška: 11,1 cm

• Délka: 7,8 cm

• Šířka: 10,8 cm

17476/87/PN

Datum vydání: 2025-06-12
Verze: 0.330

© 2025 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


